[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2008г. №  193
              г.Троицк
Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий  главы города Троицка

На основании Закона Челябинской области от 27 марта 2008г. N 245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Утвердить Положение о гарантиях осуществления полномочий  главы города Троицка (приложение).

2. Считать утратившими силу:

· решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года №198 «Об утверждении Положения о статусе главы города и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в городе Троицке»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 10.07.2006 года №103 «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года №198 «Об утверждении Положения о статусе главы города и иных выборных должностных лиц местного самоуправления города Троицка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью (Бурлако В.А.)

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Троицка

М.И. Синеок
_1117865226.bin